[image: C:/Users/king/Desktop/0617/bj@3x (1).pngbj@3x (1)]
公益性毕业季拍摄活动协议

甲方（组织方）：天津市群众艺术馆
住所：
统一社会信用代码：
联系人：
联系电话：

乙方（参与者）：
住所：
身份证号码：
联系电话：
为保证全民影像计划“留下你毕业的模样”活动正常实施，经甲乙双方协商，订立本合同，以便共同遵守。
第一条 活动性质
1.1 本活动为纯公益性服务，甲方不收取任何费用，乙方自愿参与并认可活动非商业性质。
1.2 乙方同意本次活动自由结合、自愿参加、风险自担、责任自负，乙方将自己决定补充合适的险种，不会向甲方提出补充和赔偿要求。
第二条 安全责任
2.1 甲方摄影师有权拒绝拍摄攀爬、跳跃等危险动作，乙方因自身行为（如滑倒、碰撞等）导致的自身及第三方人身损害或财产损失的，甲方不承担责任。
2.2 乙方应确保身体健康状态适宜拍摄，乙方保证自身不存在包括但不限于晕厥，意识障碍，抽搐，惊厥，癫痫，或其他神经系统疾病和心理、精神类疾病。隐瞒病史或未遵医嘱导致意外的，责任自负。
2.3活动中，若乙方对自己或他人的财产、人身造成损害后发生的支出由同行人员先行垫付的，乙方将在最短时间内偿还。
2.4在活动前，甲方应将活动的全部行程和注意事项告知乙方，乙方应做好充分的各项准备，承诺服从甲方在本次活动中的纪律安全要求、安排及现场可能做出的临时调整。
[bookmark: _GoBack]2.5甲方承诺不泄露乙方个人信息，但因网络传输等不可控因素导致的信息泄露免责。
2.6乙方故意损坏拍摄器材的，需按市场价赔偿。因乙方或乙方随行人员导致甲方或甲方人员人身财产损失的，乙方应承担相应责任。
第三条 肖像权授权
3.1 乙方同意甲方可以在活动中对乙方进行录音、摄影、摄像，对这些影音内容进行编辑、制作、发布和无偿使用，可以用这些作品进行报道和在未来其他活动中推广宣传，无需向本人支付费用。
3.2乙方同意甲方无偿使用拍摄成果（包括但不限于照片、视频、声音等）用于甲方进行宣传使用，包括但不限于：官方网站、微信公众号、宣传视频、新闻报道、活动海报、视频号、抖音号、小红书等社交媒体平台（包括幼儿园在职教职员工的私人社交媒体账号）及宣传资料的使用，使用期限为拍摄成果交付给乙方后[1]年，地域范围不限
3.3 若乙方需撤销授权，应于拍摄结束后3日内书面提出，逾期视为默认许可。
第四条 不可抗力和其他原因导致的时间调整事宜
4.1 天气变更：如遇暴雨等不可抗力，甲方有权调整拍摄计划而不构成违约。
4.2 由于不可抗力事件，例如战争、地震、罢工、暴乱或司法、政府限制等超出各方合理控制范围的突发事件，导致任何一方不能执行本协议中的部分或全部义务时，应及时通知另一方，双方可根据实际情况进行协商，以确认部分或全部免除其承担违约责任；
4.3 双方可根据该不可抗力的严重程度做出如下选择：
1） 顺延项目的完成期限，并于顺延期间内随时终止本合同；
2） 立即终止本合同。
第五条 争议解决
5.1甲乙双方如因本合同产生纠纷，可由双方协商解决，协商未果，也可由有关部门调解；协商或调解不成的，依法向甲方所在地人民法院起诉。
第六条 法律效力
6.1 乙方签署本声明即视为完全理解条款内容，自愿放弃对甲方的追责权利。
6.2 本声明未尽事宜依照《民法典》相关规定处理。
第七条 其他
7.1合同变更：本合同的任何变更或补充需经双方协商一致，并签订书面协议。变更或补充协议与本合同具有同等法律效力。变更或补充协议内容与本合同不一致的，以变更或补充协议为准。
7.2本合同自签字盖章之日起生效，本合同一式叁份，甲方执贰份，乙方执壹份，具有同等法律效力。
7.3本合同附件与本合同具有同等法律效力。
7.4通知送达：合同首部约定的地址为双方的有效送达地址，可作为送达催款函、对账单、法院送达诉讼文书的地址，因载明的地址有误或未及时告知变更后的地址，导致相关文书及诉讼文书未能实际被接收的、邮寄送达的，相关文书及诉讼文书退回之日即视为送达之日。
签署栏

甲方（盖章）：__________________
乙方（签字）：__________________
身份证号：______________________
签署日期：_____________

image1.png